•	 2 通道 IGBT 驱动器
•	 设计紧凑，尺寸为 68mm*99.5mm
•	 电源电压输入宽范围 +14V~+30V
•	 光纤接口输入 / 输出
•	 集成副边电源欠压保护（UVLO）
•	 集成 VCE 短路保护
•	 集成有源钳位
•	 绝缘电压高达 8000V

VISO2
RVCEx
型号定义
2 QD 03 25 V 33 QSFA
驱动通道数量：
2：双通道
产品类型：
QD：驱动核
单通道最大驱动功率：
03：3W
单通道峰值电流：
25：±25A
信号输入/输出方式：
V：光纤接口
IGBT电压等级:
33：3300V
自定义用途
2QD0325V33-QSFA  驱动器2QD0325V33-QSFA  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 2/11 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司26-Sep-2021 V1.1
光纤接口定义
管脚 符号 说明
1 IN2 上桥臂驱动信号输入端
2 SO2 上桥臂故障信号输出端
3 IN1 下桥臂驱动信号输入端
4 SO1 下桥臂故障信号输出端
注：1）IN1、IN2 型号：HFBR-2541ETZ
SO1、SO2 型号：HFBR-1541ETZ
电压接口 -P1 端子定义
管脚 符号 说明
1 VCC 供电电源正 +
2 GND 供电电源地 -
注：1）型号：MSTBA 2,5/ 2-G-5,08-RN，菲尼克斯
绝对限值